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Pora wrócić do życia po długim weekendzie! Skoro jesteśmy wypoczęci i gotowi na nowe doświadczenia,

to na dziś proponujemy Wam kilka świetnych wydarzeń, które dzieją się w Krakowie! Koncert, film, a

może podróżnicze opowieści? Wybierajcie sami!

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza dzisiaj na wyjątkowy koncert. Eksperymentalne

połączenie współczesnej muzyki klasycznej, jazzu i muzyki improwizowanej. Takie właśnie

dźwięki zaserwuje nam Piotr Domagała, który łączy w swojej twórczości jazz oraz

słowiańską muzykę folk. Tym razem do współpracy zaprosił Kwartet Śląski, czyli jeden z

najbardziej uznanych zespołów smyczkowych w Polsce i zagranicą. Podczas koncertu artyści

zaprezentują utwory z nagranej wspólnie płyty "Chowańce". Takich utworów jeszcze nie

słyszeliście! Początek występu o godz. 19.

Opera Krakowska gości dzisiaj aktorów Teatru Polonia z Warszawy. Zobaczymy dziś w

ich wykonaniu spektakl "Kto się boi Virginii Woolf?", czyli arcydzieło Edwarda Albeego, tym

razem w reżyserii Jacka Poniedziałka. Marta i George – małżeństwo z długim stażem mimo

późnej pory przyjmuje gości. Odwiedza ich młode małżeństwo – Nick i Skarbie. Młodzi

niespodziewanie zostają wciągnięci w kłótnię pomiędzy gospodarzami. W miarę jak konflikt

narasta okazuje się, że związkowi Nicka i Skarbie też daleko do ideału. Cała czwórka podejmuje

dziwną, tajemniczą grę, w wyniku której runą od dawna pielęgnowane pozory, a na jaw wyjdą

głęboko skrywane tajemnice. Intrygujący opis niech dopełni fakt, że na scenie

zobaczymy m.in. Ewę Kasprzyk i Antoniego Pawlickiego. Spektakl zagrany będzie

dziś aż dwukrotnie, o godz. 17:00 i 20:30!

W Kinie Kika dziś kolejny z serii listopadowych animowanych poniedziałków. To

bezpłatne pokazy filmów animowanych przygotowanych przez narodowe sekcje stowarzyszenia

ASIFA - International Animated Film Association w ramach International Animation Day 2016. 

Dzisiaj przyszła kolej na filmy nagrodzone w Portugalii - o godz. 19:15 zobaczymy

serię filmów profesjonalnych, a o godz. 21:15 - tych stworzonych przez studentów.

Dla fanów animacji to prawdziwa uczta dla oka, polecamy!

Klub Podróżników Śródziemie w Piwnicy Pod Baranami co tydzień daje nam

możliwość posłuchania o niesamowitych podróżach i przygodach! Dzisiaj o godz. 19

dwie dziewczyny - Ola i Asia - opowiedzą o swojej wyprawie w obrębie Centralnego

Spittsbergenu. W kwietniu tego roku przeszły tam 280 kilometrów! To najdłuższa trasa

pokonana przez Polki w warunkach polarnych. Chcecie wiedzieć, jakie trudności napotkały po

drodze, w jaki sposób pokonały szlak i co najlepiej zapamiętały z wyprawy? Przyjdźcie dziś do

Piwnicy pod Baranami. Piękne zdjęcia reniferów jako dodatkowa atrakcja!
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